
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2025 № 268

м. Золотоноша

Про надання Захаровій А.Д. статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів

Розглянувши заяву гр. Волкової О.А. (11.06.2025 № 748) та додані
документи, відповідно п. 3 постанови Кабінету Міністрів України від 28.09.2008
№ 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини”, п.п. 6 п. 3, п. 5, 10 постанови Кабінету Міністрів України від
05.04.2017 № 268 „Про затвердження порядку надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів”, враховуючи
довідку від 12.10.2015 № 7127-5000057849 про взяття на облік внутрішньо
переміщеної особи, висновок оцінки потреб особи від 01.05.2025 та рішення
комісії з питань захисту прав дитини від 12.06.2025 (протокол № 11), керуючись
ст. 40, ч. 6. ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати Захаровій Анастасії Дмитріївні, (конфіденційна інформація),
свідоцтво про народження серія (конфіденційна інформація), видане відділом
державної реєстрації актів цивільного стану Дзержинського міського управління
юстиції у Донецькій області 18.01.2011, фактичне місце проживання:
(конфіденційна інформація), зареєстроване місце проживання: вул. Світла, 68,
кв. 2, м. Торецьк, Бахмутський район, Донецька область, статус дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, як такій, що зазнала
психологічного насильства.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Ніна Засенко 23880


